1 Praeposterè scriptam in Arm. dixeris praesentem lineam. Verborum muta sedes, atque ita lege, Պտղոմէոս՝ որ կոչեցաւ եւերգետէս կրտսեր : » Ptolemaeus, qui vocatus est Evergetes junior « : ut correcte fert Gr. » Ptolemaeus, (qui) junior Evergetes « . Et quidem appellatus minime fuit Ptolemaeus junior, sed magis Evergetes junior . Unde Asolicus noster, Պտղոմէոս, որ երկրորդ եւերգետէս : » Ptolemaeus, qui secundus Evergetes « .

2 Lacunam in Gr. ab Scal. notatam supplere potes ex Arm. integra lectione . Ubi obiter monitum te velim sequentes annos non adeo accurate cohaerere cum praemisso Porphyrii calculo : exinde probatur hunc catalogum ab Eusebio nostro concinnatum esse non tantum ad Porphyrii fidem, sed etiam ad caeterorum auctorum normam .

3 Redundat in Gr. πρῶτος, primus, non incommode . Sic etiam Asolicus, առաջին կայսր միահեծան :

պատրա , և եբարձ զիշխանութիւնս
պաղովնացն . որք թագաւորեցին
ամս միէ :

interfecit, imperiumque Ptolemaeo-
rum evertit; qui regnaverunt annos
ccxcv ¹.

Յ Ո Ւ Ն Ա Յ :

GRAECORUM.

Որպէս յոյնք գրեն շխտեացն պատ
ճառերնս :

Quomodo Graeci majorum historias
conscribant ².

Աթենացոց թագաւորք : Ար-
գիացոց թագաւորք : Սիկոնացոց
թագաւորք : Վակեղմոնացոց թա-
գաւորք : Կորնթացոց թագաւորք :
Եթէ ի՞նչ և ի՞նչ ժամանակս ծո-
վակաւեցին : Եւ որք յունաց գրին
մի ըստ միոջէ սղոմպիադք : Սակե-
ղմոնացոց առաջին թագաւորք : Եւ
որք յետ աղէքսանդրի մակեղմոնաց-
ոց՝ թեսաղացոց , սսորոց՝ և սսի-
ացոց թագաւորք :

Atheniensium reges. Argivorum re-
ges. Sicyonium reges. Lacedaemo-
niorum reges. Corinthiorum reges.
Quinam et quantum temporis mare
obtinerint? Et quae Graecorum sin-
gulae Olympiades inscribantur. Ma-
cedonum primi reges. Et qui post
Alexandrum Macedonem, Thessalo-
rum, Syrorum, et Asianorum reges.

Յ Ո Ւ Ն Ա Յ Ժ Ա Մ Ա Ն Ա Կ Ք :

GRAECORUM TEMPORA.

Քան զամենեւին հինք ժամանա-
կոք յունաց գրին մի ըստ միոջէ Սի-
կոնացիք , և թագաւորք՝ որ ՚ի սիկո-

Omniū inter Graecos tempore
antiquissimi diserte describuntur Si-
cyonii, regesque qui Sicyone fue-

τραν ἐλὼν καθ'εἶλε τὴν τῶν Πτολεμαίων ἀρχὴν, οἱ ἐβασίλευσαν
ἔτη σγγ' . . .

(Syncell. pag. 78. b.)

Πάντων μὲν Ἑλλήνων παλαιότατοι τοῖς χρόνοις ἀναγράφονται
Σικυῶνιοι βασιλεῖς, οἱ Σικυῶνος ἡγεσάμενοι, ὧν πρῶτος ἦρξεν Αἰ-

¹ Pro 47. 295. (apud Samuelem 47. 296.)
vellem legi cum Gr. 47. 293. nam certe totidem
anni colliguntur ex praemisso catalogo; quam
summam et ante confirmaverat auctor: ita ta-
men ut includatur annis 293, et sexennium, pro
Alexandri imperio nimirum post Alexandriam

conditam; nec minus, nec plus. nam si integros
Alexandri annos xii. vel includere, vel excludere
velis, nihil pericias ad auctoris mentem: juxta
enim primum efficerentur anni 299. juxta vero
secundum 287.